
Aspenäs i Lerum Samfällighetsförening 
Beredning av inkomna motioner, årsstämman 2016 

Styrelsens beredning av inkomna motioner 

1. Förslag till åtgärd och kostnad för upprustning ”Kålkullabron” 

Bakgrund: Årsstämman 2015 gav i uppdrag till styrelsen att utreda en motion angående att rusta upp 
Kålkullakulverten. 

 

Styrelsens svar: 

Styrelsen har kontaktat 3 st entreprenörer varav 2 st större firmor rekommenderade av 
Trafikverket. Endast en firma har varit på plats och tittat. Två av de större firmorna har 
lämnat muntligt pris på 300’-500’ SEK, men endast en har lovat att komma med offert och 
vad som behöver göras. Något som fördyrar kostnaden är att vägräckena måste 
återanvändas enligt Trafikverket då vi 2007 fått bidrag på 107’ SEK för inköp och montage. 

Mot ovan angiven bakgrund föreslår styrelsen att stämman beslutar 
− att styrelsen samlar ekonomisk kraft för att kunna utföra reparation/renovering av 

kulverten. 
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2. Tillägg till regeln ”allt arbete som utförs  i vägområdet skall anmälas till styrelsen” 

För allas trevnad skall marken mellan tomtgränsen och vägbanan som en gång i tiden har 
iordningställts och sköts av tomtägare lämnas i så ursprungligt skick som möjligt efter avslutat arbete 
och avsynas därefter. I alla fall i ett skick så att det även i fortsättningen går att hålla gräs lågt mellan 
egna tomten och vägkanten. Grävs diken är det viktigt att diket får ett djup under omgivande mark. 
Arbeten på vägområdet får inte medföra olägenheter i form av vattenflöden in på privat mark som 
inte fanns där innan arbetet urfördes.  

Har dock inte kunnat hitta denna regel om anmälningsplikt för arbete på vägområdet på hemsidan 
och önskar därför att den införs på hemsidan läsbar för alla.  

Inger och Olof Melin  
Goråsvägen 60  

Motion inkom 20160730 

 

Styrelsens svar: 

Eftersom styrelsen har ansvar för det som sker inom vägområdet (två meter från vägkanten 
eller till tomtgräns, enligt anläggningsbeslutet) vill vi självklart veta vad som sker inom detta 
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område, t ex för att det under samma tid kan finnas andra planerade arbeten och för att 
säkerställa att vägen återställs på ett korrekt sätt för att hålla lång tid framöver. 

Mot ovan angiven bakgrund föreslår styrelsen att stämman beslutar 
− att ge styrelsen i uppdrag att skriva ett dokument som rör ovanstående och att 

lägga ut detta på hemsidan. 
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